
 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 20.12.2024 

године, донела је 

 

 

 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О  

РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА ОДБОРА ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ 

 
 

 

Члан 1. 

Разрешава се дужности председника Одбора за избор и именовање СО 

Трговиште, и то:  

 

 1. Данијела Златановић  из Доњег Стајевца.  

 

због поднете неопозиве оставке.  

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном 

Гласнику града Врања“.  

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 20.12.2024. године; БРОЈ: 119-143/2024 

 

 

 

 

Заменица председнице 

Скупштине општине, 

 

                                                                                  _____________________ 

Јелена Станисављевић 
 

 

 



 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 20.12.2024 

године, донела је 

 

 

 

 

РЕШЕЊЕ  

О  

ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА ОДБОРА ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ 

 
 

 

Члан 1. 

Именује се председник Одбора за избор и именовање  СО Трговиште, и то:  

 

 1. Миодраг Поповић из Доњег Козјег Дола  

 

 

Члан 2. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном 

Гласнику града Врања“.  

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 20.12.2024. године; БРОЈ: 119-144/2024 

 

 

 

 

Заменица председнице 

Скупштине општине, 

 

                                                                                  _____________________ 

Јелена Станисављевић 

 


